ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TAM THANH

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Thanh, ngày    tháng 02 năm 2026

GIẤY MỜI

Về việc xử lý vi phạm hành lang an toàn giao thông đường sắt

tại Km152 tuyến đường sắt Hà Nội - Đồng Đăng

Thực hiện Công văn số 25/ĐSHL-KTAT ngày 12/01/2026 của Công ty

Cổ phần đường sắt Hà Lạng về việc vi phạm hành lang an toàn giao thông

đường sắt tại Km152 tuyến đường sắt Hà Nội - Đồng Đăng trên địa bàn phường

Tam Thanh. UBND phường Tam Thanh tổ chức kiểm tra, làm việc với thành

phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND phường Tam Thanh.

- Đại diện Công ty Cổ phần đường sắt Hà Lạng.

- Lãnh đạo và chuyên viên phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường.

- Đại diện Công an phường Tam Thanh.

- Đại diện Trung tâm Dịch vụ công ích phường.

- Đại diện Khối Hoàng Tân.

- Đại diện hộ gia đình bà Phùng Thị Vui.

- Đại điện hộ gia đình ông Đoàn Văn Huân.

2. Thời gian: Từ 8 giờ 00 phút, ngày 06/02/2026 (thứ Sáu)

3. Địa điểm:

- Từ 8h00: Tại phòng tiếp công dân, trụ sở UBND phường Tam Thanh.

(Số 750, khối Hoàng Tân, phường Tam Thanh, tỉnh Lạng Sơn)

- Từ 8h30: Kiểm tra trực tiếp thực địa.

4. Tổ chức thực hiện:

Giao phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường chủ động chuẩn bị các tài

liệu liên quan, tham dự cuộc họp.

UBND phường Tam Thanh trân trọng kính mời các thành phần tham dự

đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND phường;

- C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tiến Công

2

		2026-02-05T10:03:56+0700

		2026-02-05T10:34:14+0700

		2026-02-05T10:34:14+0700

		2026-02-05T10:34:14+0700